Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SINFRA - Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística

Órgão Executivo Rodoviário do Estado De Mato Grosso - Decreto n. 284/15

Código do Órgão Autuador: 111200

EDITAL DE INFORMAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSO DE DEFESA DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE
TRÂNSITO.

O ESTADO DE MATO GROSSO, pessoa jurídica de Direito Público Interno, CNPJ n. 03.507.415/0001-44, por intermédio
da SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA - SINFRA/MT, com sede no Edifício Ernandy
Maurício Baracat Arruda - “Nico Baracat”, localizado na Av. Hélio Hermínio Ribeiro Torquato, s/n., Centro Político
Administrativo - CPA, no Município de Cuiabá/MT, CEP n. 78.048-250, torna público o EDITAL DE INFORMAÇÃO DE
RESULTADO DE RECURSO DE DEFESA DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO, com fulcro no art. 37 da
Constituição Federal c/c art. 9º, §1º, da Resolução do CONTRAN n. 918, de 28 de março de 2022, conforme relação
abaixo:

PROTOCOLO PLACA N. DO AUTO REQUERENTE SITUAÇÃO

1 PRO-
2023/00001 RRL3B82/MT DT000I10D8 MATHEUS DA SILVA DIAS INDEFERIDO

2 PRO-
2023/00002 QCF8055/MT DT000I10D6 LUCIANA CASTILHO DA SILVA INDEFERIDO

3 PRO-
2023/00069 OAS3234/MT DT002I102E JUCINEIDE PROENCA DA CRUZ

SCHMIDEL INDEFERIDO

4 PRO-
2023/00086 RAK9H05/MT DT002A100F BRUNO DE SOUZA NUNES INDEFERIDO

5 PRO-
2023/00104 RA T5J74/MT MTA0233110 THALES RAFHAEL COMELLI NOGUEIRA INDEFERIDO

6 PRO-
2023/00136 RAN0F18/MT DT002A109R ELSO FERNANDO MOREIRA ROSA INDEFERIDO

7 PRO-
2023/00250 NJA3B83/MT DT002S109W LEONEL AUGUSTO DREHER LIMA C DOS

SANTOS DEFERIDO

8 PRO-
2023/00362 NJQ6759/MT DT002F10C ROZILENE DE FREITAS PEREIRA INDEFERIDO

9 PRO-
2023/00449 NJV1375/MT DT002F2083 MARYANA CAMPOS LARA DEFERIDO

10 PRO-
2023/00452 OBD2300/MT DT00D9109H ELENITA FATIMA DA SILVA INDEFERIDO

11 PRO-
2023/00453 OBM0E06/MT DT002F103Q ANDERSON SILVA DE ALMEIDA INDEFERIDO

PRO- CONVERSÃO EM

12 2023/00540 RAK4I17/MT DT00D9108O GABRIELA MACHADO DE OLIVEIRA ADVERTÊNCIA

13 PRO-
2023/00608 RAK4G46/MT DT002810RZ DELCY SIMOES SANTOS INDEFERIDO

14 PRO-
2023/00694 NUA3924/MT DT002S10D1 ROSEMARY DE ANDRADE NAVARRO INDEFERIDO

15 PRO-
2023/00697 NUA3924/MT DT002S10D0 ROSEMARY DE ANDRADE NAVARRO INDEFERIDO

16 PRO-
2023/00703 FVN7I58/SP DT0028107O IVAN FRANCISCO DAMASCENO DEFERIDO

17 PRO-
2023/00248 QBK7D41/MT DT000I10DA ANA LUCIA DA C MEIRA INDEFERIDO

18 PRO-
2023/00784 NUD6F74/MT DT00D92094 VINYCIUS SIMON MELATO DEFERIDO

19 PRO-
2023/00879 OBQ9G31/SP DT002U20M0 PEDRO HENRIQUE DE MOURA DEFERIDO

20 PRO-
2023/00939 RAV4D22/MT DT002D108M SILVIO SATURNINO DA SILVA INDEFERIDO

21 PRO-
2023/00945 HNN9E28/MT MTA0231871 MARCIA TELES DE LIMA RONDON INDEFERIDO

22 PRO-
2023/00948 PWK6056/MT DT002U200B JEAN ALMEIDA FURTADO INDEFERIDO

23 PRO-
2023/00997 QBZ0009/MT DT002F109R CARLA PATRICIA GODOY

VASCONCELOS INDEFERIDO

24 PRO-
2023/01015 KAS1968/MT DT002D20EP SILVIO DOS SANTOS DEFERIDO

25 PRO-
2023/01065 OAW4798/MT DT002U20N0 MAYCON HUDSON DE SOUZA PEREIRA INDEFERIDO

Poderá ser interposto recurso de defesa contra Imposição de Penalidade junto à JARI - Junta Administrativa de Recurso de
Infrações da SINFRA-MT no prazo legal, em observância aos termos do art. 9º, §1º, da Resolução do CONTRAN n. 918, de
28 de março de 2022.

Cuiabá-MT, 06 de fevereiro de 2023.

RODRIGO ALONSO LEMES

Autoridade de Trânsito

(Portaria Nº 031/2021/GS/SINFRA)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 875333e4

Código de autenticação: 875333e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 875333e4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:32:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial